各位

2000年7月27日

イオンクレジットサービス株式会社

くらしの総合情報サイト「イオンマーケット」誕生

顧客の視点に立って、「日常生活に役立つ情報」、「安全便利なショッピング」、 「クレジットカード・ローン・保険などの金融サービス」を提

供するポータルサイトです。

イオンクレジットサービス株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 森 美樹）は、日常生活に役立つ情報やショッピング・金融

サービスを提供するポータルサイトとして、「イオンマーケット」をスタートいたしましたので、お知らせいたします。

また、カード会員向けに、低価格かつサービス充実のインターネット接続サービス 「イオン・ネット」の提供を開始いたしましたのであわ

せてお知らせいたします。

■ 「イオンマーケット」(http://www.aeonmarket.com)

ニュース、天気予報、環境やガーデニング情報をはじめとした暮らしに役立つ情報や安全便利なオンラインショッピング、クレジットカー

ド、ローン、保険などの金融サービスも充実したイオンクレジットサービスが提供するインターネット上での総合サービスサイトです。

【ショッピングマーケット】

イオンクレジットサービスがおすすめする加盟店の中からあなたにピッタリの一品をチョイスできます。また、より安全に、より便利にお

買い物頂くために、総合カード決済サービス「イオンレジ」を開発導入しており、一度クレジットカード情報を登録するだけで、イオンマー

クのカードだけでなく、VISA、MasterCard、JCB、ダイナースのマークがついたすべてのカードが利用できます。

【ローンマーケット】

ローンマーケットでは、最短３０分で審査、翌日お届けの「クレジットカード」申込み受付やお申込み当日（最短）にお振込みさせていただ

く「プチローン」、更には、富士銀行、三和銀行、荘内銀行、スルガ銀行との提携により、自動車ローン・学資ローン・住宅ローンなど、お

客さまのさまざまなニーズに応えるローン商品を提供いたします。

【保険マーケット】

お客さまの自動車保険をもっとおトクに！インターネットでご入力いただいた情報をもとに、おすすめの自動車保険や最大８社の提携保

険会社の比較見積もり結果をｅメールでご回答いたします。

※ 提携保険会社・・・アクサダイレクト、アメリカン・ホーム、ウインタートウル・スイス、セコム損害保険、ゼネラリ、ソニー損害保険、大東

京火災海上、東京海上火災

【各種情報サービス】

ニュース、天気予報、環境・ガーデニング、情報検索、オークション、引越し見積もりなど日常生活に役立つ情報が満載。

【イオンネットブランチ】

「ジャスコカード」や「トイザらスカード」などイオンマークがついてるカードをお持ちのお客さまを対象にカードの利用内容照会や住所変

更などの各種変更登録、キャッシング・メンバーズローンのお申込みなど、各種サービスを提供しています。

キャンペーン情報やカード特典、エリアトピックスなど、会員ならではの情報も満載。 ※ 「ｉモ―ド」でのサービスも実施中

■ 「イオン・ネット」(http://www.aeonnet.ne.jp)

ＮＴＴ－ＭＥとの提携により実現した、イオンマークのカードをお持ちの会員さまを対象とした、お得なインターネット接続サービスです。

つなぎ放題コースで月額１，２８０円（時間無制限）、ぷちコースで月額２００円（月１時間まで、超過分７円/分）とたいへんお得なサービ

スです。

ＩＳＤＮ回線、アナログ回線、ＰＩＡＦＳいずれも接続可能、メールボックスの上限は、 １０Mbyte、１アドレス無料発行に加えて、最高９アド

レスまで追加可能（１追加アドレスあたり２００円）、１５種類のネットニュースグループの購読や投稿が可能であり、ホームページディス

クの容量も５０Mbyteと充実したサービス内容となっています。 イオンマークのカードをお持ちでないお客さまには、ローンマーケットで

イオンカードのスピード発行サービスを実施しています。

※ お問い合わせは、「イオン・ネットヘルプデスク」へ

TEL：03-5200-0320、 FAX：03-5200-0325、

Mail：a-info@aeonnet.ne.jp